低噪声放大器
产品目录
深圳市航达微电子技术有限公司                                                                                       www.hawdar.com
地址：深圳市南山区科技园中区国人通信大厦 B 栋 410                                                                 sales@hawdar.com
电话：0755-27401854  ; 传真：0755-27401534
Ku 波段 Ka 波段
P/L/S 波段 C 波段 C 波段抗 5G 干扰 X 波段 Ku 波段低驻波 Ka 波段低驻波
低噪声放大器产品目录
波段 型号 噪声温度 工作频率 增益 输入/输出驻波比
输出功率
（P1dB）
P LNA-P45GN 45K 200-400MHz 30/50dB 1.5/1.5 10dBm
L LNA-L50CN 50K 0.95-2.15GHz 30/50dB 1.5/1.5 10dBm
S LNA-S50AN 50K 2.2-2.7GHz 30/50dB 2.0/1.5 10dBm
C
LNA-C40CN 40K 3.4-4.2GHz 60dB 1.35/1.5 10dBm
LNA-C50AN(抗 5G) 50K 3.7-4.2GHz 60dB 2.5/1.5 10dBm
LNA-C50BN(抗 5G) 50K 3.625-4.2GHz 60dB 2.5/1.5 10dBm
X
LNA-X70AN 70K 7.25-7.75GHz 60dB 1.35/1.5 10dBm
LNA-X80BN 80K 8.0-8.5GHz 60dB 2.0/1.5 10dBm
Ku
LNA-Ku80ES 80K 10.7-12.75GHz 55dB 1.35/1.5 10dBm
LNA-Ku60DS 60K 11.4-12.75GHz 55dB 2.5/1.5 10dBm
Ka